Ref No,227-11-2018-JUN


U961370
テキストボックス
Ref No,227-11-2018-JUN


E5No, 227-11

KEY
NO. TeoA PART NAME CODE NO. J—FNO. e
227-201-20 | 227-203-20 COMMENTS
BR5EEX 4 | cLM1-15QMX | CLM1-30QMX
CATEGORY| 227-211-20 | 227-213-20
CLM1-.6"QMX [CLM1-1.2"QMX
1 |AE VN VYZET SPINDLE ASSY Y 982745
1-1 [REUR L SPINDLE Y 309493
1-2 |A%—l SCALE Y 02ACA552
2 |AFAFE-R SLIDER Y 04AAA300
3 |Luhyry JUNCTION SCREW Y 04AAA301
4 |A4a9EY (2 X 5) PARALLEL PIN (¢ 2 X 5) Y 04AAA302
5 |Ayhd7 YRS (M2%x2) [SETSCREW (M2 X 2) Y 309289
6 |7 Uyhy3sT GRID ASSY Y 04AZC108
6-1_[7UyNAHI(an % SPRING Y 04AAC475
6-2 [SHMFA IR (M2X2.2) SCREW (M2 X 2.2) Y 04AAA033
7 |FA3IRY (M1.7X3.5) SCREW (M1.7 X 3.5) Y 309290
8 |t9U¥au7' 9357 FEEDING UNIT ASSY Y 982647
8-1 |49 Fvhk FEED NUT Y 309279
8-2 |yl THIMBLE Y 309280
8-3 |[¥Huyn'% SPRING Y 309281
8-4 |FFybint SPRING,RATCHET Y 309282
8-5 [FA3%y M1.4x1.4) SCREW (M1.4 % 1.4) Y 309291
9 |7UEW ANVIL Y 200355 | 04AAA420
10 [unviy PACKING U Y 04AAC476
11 |FL=Lhn=H347 (3Y) FRAME COVER ASSY (MM) 04AZC128 04AZC130
FL=LhN=938T UUF) FRAME COVER ASSY (INCH) 04AZGC129 04AZC131
11-1 147389 (M2.6 X 7) SCREW (M2.6 X 7) 04AAA484
12 |yTun 29347 CONTACT ASSY Y 04AZA135
13 [tYIVAA' =Y INSULATION SPACER Y 04AAA314
14 |7°9%Y° PLASTIC SCREW Y 04GAA840
15 [RZUVTh 49347 SPRING GUIDE ASSY Y 04AZA136
16 |A{a9EY (9 1.9%5) PARALLEL PIN (¢ 1.9 X 5) Y 04AAA325
17 |hY 19270y SPRING Y 04AAA318
18 [RZUU)'A=RH348T SPRING BASE ASSY Y 04AZA142

22

Series227

ADJUSTABLE MEASURING FORCE  Ref. No. 227-11-2018-JUN 1/3
DIGIMATIC MICROMETER

AMENAERTY

22731)—ZX(CLM1-QMX)

IFYOI14DArA—A

227




E5No, 227-11

KEY
NO. TeoA PART NAME CODE NO. J—FNO. e
227-201-20 | 227-203-20 COMMENTS
BR5EEX 4 | cLM1-15QMX | CLM1-30QMX
CATEGORY| 227-211-20 | 227-213-20
CLM1-.6"QMX [CLM1-1.2"QMX
19 (N3FA0E4775 MEASURING FORCE Y 04AAA320
SELECTOR PLUG
20 [¥vy7'h387 CAP ASSY Y 04AZA145
20-1 [¥vy7’ CAP Y 04AAA321
20-2 (oYY’ O-RING Y 309286
21 T UFr—A9347 BATTERY BOX ASSY Y 04AZB619
21-1 [T VT3R80 PLUS CONTACT Y 04AAA495
21-2 | T UFIATREYY MINUS CONTACT Y 04AAB463
22 |FA32Y (M1.4%x4) SCREW (M1.4 X 4) Y 04GAA905
23 |79 %7 MEASURING FORCE Y 04AAA322
SELECTOR CAP
24 |oyhs7+9ERA%y (M2x2)  [SETSCREW (M2 X 2) Y 309289
25 |79 hin - MEASURING FORCE Y 04AAA324
SELECTOR COVER
26 |(Avns7FYEbigy" (M3X%3) |SETSCREW (M3 X 3) Y 210150
27 |Eany Y 1-H35T BY) PANEL MODULE ASSY (MM) Y 04AZC142A
Eavy ®Y 1-MI38T (AUF) PANEL MODULE ASSY Y 04AZC142B
(INCH)
28 |#A22Y (M1.4%x4) SCREW (M1.4 X 4) Y 04AAA566
29 |FA22Y (M1.4%2.2) SCREW (M1.4x2.2) Y 101567
30 |EFYH R (IE1.4) WASHER (1.4) Y 353341
31 |3rhanyxy CONNECTOR PACKING 04AAC126
32 [hn- CONNECTOR COVER 06ACT853
33 |FA3Y (M1.7%x25) SCREW (M1.7 X 2.5) 04AAB543
34 |TUFIEANEY BATTERY LID PACKING 04AAC123
35 [TVF7% BATTERY LID 04AAC124
36 |71¥vikLg WIRE HOLDER Y 04AAA330
37 [AME=9IVN T YYa STROKE END BUSH 04AAA331
38 [FA3%Y (M1.7x25) SCREW (M1.7 X 2.5) Y 09GAA376

Ref. No. 227-11-2018-JUN 2/3

ADJUSTABLE MEASURING
227 FORCE DIGIMATIC MICROMETER
Series227

227")—ZX(CLM1-QMX) 2 27
IR AHRAERXTIIFYIIIDOA—S




E5No, 227-11

KEY
NO. TeA PART NAME CODE NO. J—FENO. Bz
227-201-20 | 227-203-20 COMMENTS
BR5EEX 4 | cLM1-15QMX | CLM1-30QMX
CATEGORY| 227-211-20 | 227-213-20
CLM1-.6"QMX [CLM1-1.2"QMX
39 [131UnyTY-n"v% BATTERY 938882
40 [R3UE-F @EY) STANDARDMM) | | ——— 167-101
AU =N (4VF) STANDARD(NCH) | |  ———- 167-141
4 [I4FANFAN - SCREWDRIVER 210183
M7YN4EY A3 USERS MANUAL 99MABO4TM
[CPPED) [OPTION]
Y 9r=7° 1M SPC CABLE 1M 05CZA662
9y =71 2M SPC CABLE 2M 05CZA663
[BEE#] [PACKING]
h9/9na HOUSING CASE 04MZA108 | 04MZA133
ryanh—2 PAPER CASE 471689 471690

Ref. No. 227-11-2018-JUN 3/3

ADJUSTABLE MEASURING
22 FORCE DIGIMATIC MICROMETER
Series227

2279)—X(CLM1-QMX) 2 27
A AR ERXT IIFVIIMDAA—4






